
№69

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УСЛАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ПРИКАЗ
От 02 сентября 2024 года

О закреплении пар «Наставник - наставляемый» в системе наставни
чества среди обучающихся на 2024-2025 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, нрава, обязанности и ответствен
ность образовательной организация» Федерального закона от 29.12.2012г. № 
273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» на основании плана 
учебно-воспитательной работы школы на 2024-2025 учебный год, для активи
зации методической работы в школе
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить пары «Наставник - наставляемый» на 2024-2025 учебный год 
в системе наставничества среди обучающихся:

1.1 .В форме Ученик - ученик»
1.1.1.В рамках программы «Движение первых»:

Наставник: Ходукин Максим, 9 класс
Наставляемые: обучающиеся 6 класса.
Наставник: Радько Алексей, 8 класс
Наставляемые: обучающиеся 5 класса.

1.1.2.В  рамках реализации программы «Орлята России»:
Наставник: Жидеева Полина, 9 класс
Наставляемые: обучающиеся 1-2 классов.
Наставник: Кичигина Анастасия, 9 класс
Наставляемые: обучающиеся 3-4 классов.

1.2.В  форме «Учитель - ученик»:
В рамках реализации программы «Проектная деятельность»

Наставники: Учителя-предметники - руководители учебных проектов 
Наставляемые: обучающихся 9 класса

2. Наставникам разработать план мероприятий по реализации наставниче
ской деятельности.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместите
ля директора по УВР Волкову М.В.

Директор шк А.И.Берлизова


